

NEW PRICE LIST

01/08/2026

AN ISO 9001-2015 COMPANY



Malhotra

®



PVC ELECTRICAL CONDUIT PIPES,
BENDS, CASING CAPPING, JUNCTION BOX
AND ELECTRICAL ACCESSORIES



PVC ELECTRICAL CONDUIT PIPES, BENDS, CASING CAPPING & JUNCTION BOX

PVC CONDUIT PIPES (ISI MARK)

with effect from : **01/08/2026**

SIZE O.D.	LMS MRP (PER METER)	MMS MRP (PER METER)	HMS MRP (PER METER)	STANDARD PACKING (METERS)
20 MM	26.00	30.00	38.00	150 MTR
25 MM	36.00	40.00	52.00	75 MTR
32 MM	57.00	73.00	94.00	60 MTR
40 MM	86.00	94.00	110.00	30 MTR

PVC CONDUIT PIPES (NON ISI)

with effect from : **01/08/2026**

SIZE O.D.	THICKNESS	MRP (PER METER)	STANDARD PACKING (METERS)
19 MM	1.0 MM	18.00	300 MTR
19 MM	1.5 MM	25.00	300 MTR
19 MM	2.0 MM	32.00	300 MTR
25 MM	1.0 MM	28.00	150 MTR
25 MM	1.5 MM	34.00	150 MTR
25 MM	2.0 MM	43.00	150 MTR
32 MM	2.0 MM	61.00	120 MTR
40 MM	2.0 MM	90.00	30 MTR

PVC ELECTRICAL BEND (NON ISI)

with effect from : **01/08/2026**

SIZE	MRP (PER DOZEN)	STANDARD PACKING
19 x 1.5 MM	125.00	60 DOZEN
19 x 2.0 MM	140.00	60 DOZEN
25 x 1.5 MM	150.00	35 DOZEN
25 x 2.0 MM	175.00	35 DOZEN

PVC ELECTRICAL BEND OF ISI PIPE

with effect from : **01/08/2026**

SIZE	MRP (PER DOZEN)	STANDARD PACKING
20 MM MEDIUM	145.00	60 DOZEN
20 MM HEAVY	170.00	60 DOZEN
25 MM MEDIUM	175.00	35 DOZEN
25 MM HEAVY	210.00	35 DOZEN

PVC ELECTRICAL CASING CAPPING

with effect from : **01/08/2026**

SIZE	MRP (PER PCS) 2 MTR	STANDARD PACKING (MTRS)
25MM x 16MM	58.00	200
32MM x 16MM	69.00	160

PVC JUNCTION BOX

with effect from : **25/04/2026**

SIZE	LIST PRICE	STD PACK	SIZE	LIST PRICE	STD PACK
19 MM 1 WAY	27.00	60 DZN	20 MM 3 WAY	29.00	45 DZN
19 MM 2 WAY	28.00	60 DZN	20 MM 4 WAY	29.00	45 DZN
19 MM 3 WAY	29.00	45 DZN	25 MM 1 WAY	29.00	45 DZN
19 MM 4 WAY	29.00	45 DZN	25 MM 2 WAY	30.00	45 DZN
20 MM 1 WAY	27.00	60 DZN	25 MM 3 WAY	32.00	30 DZN
20 MM 2 WAY	28.00	60 DZN	25 MM 4 WAY	32.00	30 DZN

ELECTRICAL ACCESSORIES

METAL MODULAR BOX

with effect from : **12/06/2026**

DESCRIPTION	MRP Each	STANDARD PACKING
1-2M METAL BOX	62.00	48 pc
3M METAL BOX	75.00	36 pc
4M METAL BOX	90.00	28 pc
6M METAL BOX	125.00	24 pc
8M METAL BOX (S)	145.00	16 pc
8M METAL BOX (H)	145.00	16 pc
12M METAL BOX	190.00	12 pc
16M METAL BOX	215.00	20 pc
18M METAL BOX	255.00	15 pc

CONCEALED BOX AND FAN HOOK

with effect from : **12/06/2026**

DESCRIPTION	MRP Each	STANDARD PACKING
CONCEALED BOX (G.I) 2.0 INCH	80.00	108 pc
CONCEALED BOX (G.I) 2.5 INCH	95.00	84 pc
FAN HOOK WITH 12MM ROD	125.00	55 pc

ARMOUR SERIES DOUBLE DOOR DISTRIBUTION BOARD

with effect from : **10/04/2026**

DESCRIPTION	MRP Each	STANDARD PACKING
SPN 06 WAY	1550.00	8 pc
SPN 08 WAY	1750.00	8 pc
SPN 12 WAY	2050.00	6 pc
SPN 16 WAY	2700.00	6 pc
TPN 4 WAY	4000.00	1 pc
TPN 6 WAY	4400.00	1 pc
TPN 8 WAY	5250.00	1 pc
TPN 12 WAY	7000.00	1 pc

New Product

AURA SERIES SPN DISTRIBUTION BOARD (Polycarbonate Double Door)

with effect from : **01/04/2025**

DESCRIPTION	MRP Each	STANDARD PACKING
SPN 06 WAY	1050.00	10 pc
SPN 08 WAY	1250.00	10 pc
SPN 12 WAY	1550.00	06 pc
SPN 16 WAY	1850.00	06 pc

PVC ELECTRICAL INSULATION TAPE

with effect from : **18/05/2026**

DESCRIPTION	MRP Each	STANDARD PACKING
INSULATION TAPE	375.00	1 Mono box (30 pc tape)
INSULATION TAPE	7500.00	1 Master box (20 mono box)

TERMS AND CONDITIONS

1. These price are subject to change without prior notice.
2. The above prices are Ex-factory, Patna
3. All mentioned prices are inclusive of GST.
4. No. claim is accepted for loss or damages in transit.
5. All disputes subject to Patna court Jurisdiction only.



RAMESH STEEL PRODUCTS
PATNA

MALHOTRA ENGINEERING WORKS
PATNA & DELHI

MALHOTRA POLYPLAST
PATNA

www.malhotrapipes.com

